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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41411035H

2. Data e Regjistrimit 11/02/2014
3. Emri i Subjektit MILLENNIUM  INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Murat Toptani, ish Pallati i 
Pionereve, prane kinema Millennium 2. 
7.550.644,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Bare dhe restorante. Menaxhim te bareve, klube nate dhe 

restaorante. Shperndarjen e filmave dhe produkteve te tjera 
kinematografike, duke kryer specifikisht keto aktivitete: 
shfaqjen, shperndarjen dhe licensimin e filmave shqiptare 
dhe nderkombetare; ngritjen, marrjen ose dhenien me qira te 
kinemave dhe ndertesave te tjera te  nevojshme dhe te 
dobishme per te kryer keto aktivitete; drejtimin dhe 
administrimin e kinemave; licensimin, nenlicensimin, 
tregtimin e te gjitha te drejtave te pronesise industriale ne 
lidhje me filmat; aktivitetin e reklames; çdo aktivitet tjeter i 
cili lidhet ne menyre te drejtperdrejte ose terthorazi me 
objektin e specifikuar. Sipermarrjes turistike ne fushen e 
turizmit, nepermjet hapjes se hoteleve, fshatrave turistike, 
njesive te akomodimit te turisteve, bar-restorante turistike si 
dhe t’iu ofroje turisteve dhe vizitoreve transport, guide dhe 
aktivitete argetuese me mjete motorike, lundruese, anije apo 
varka etj. Shitjes se biletave te transportit ajror, tokesor, 
detar, aktivitet turistik brenda dhe jashte vendit. Shoqeria do 
te ushtroje veprimtarine e saj edhe ne import eksport-in e 
mjeteve apo materialeve qe lidhen me kryerjen e objektit 
kryesor te saj. Shoqeria do te kryeje veprimtari industriale, 
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tregtare si dhe imobilare, te cilat do te jene te lidhura 
pergjithesisht me veprimtarine kryesore, por gjithmone dhe 
ne cdo rast jo si veprimtari paresore por ekskluzivisht 
plotesuese dhe ne funksion te venies ne  jete te objektit te 
shoqerise dhe ne çdo rast ne perputhje me legjislacionin ne 
fuqi.
Anduen Xhillari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/10/2019                Deri: 30/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnduenXhillari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.550.644,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILLENNIUM  INTERNATIONAL
E-Mail: enkimanco1@gmail.com  
Telefon: 0693765121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-356200-02-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-178676-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8302B2-B363-49F4-AE52-4E9CEF42A8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88DA9771-2662-4F09-9B81-92FB523C317D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D17CADD-88ED-41AD-9FB2-BAD1866C332F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54664F61-30ED-4C25-A4E3-1B9CA04E4884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7511496C-D665-40EF-AE70-28D91EFAC6C9
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-219664-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.342/Q Prot.,  datë 24.07.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.7542 Prot., date 24.08.2015, lëshuar nga Studio 
Permbarimore LD.C. ku është urdhëruar: Venien e mases se sekuestros konservative mbi 
aktivet e subjektit  shoqeria “Millenium International” sh.p.k, me NIPT L41411035H. 
Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdherese te dyte nga ana 
jone. 

Lista e Dokumenteve:

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-236814-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.342/8 Prot.,  datë 28.08.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr.7707 Prot., date 31.08.2015, lëshuar nga Studio 
Permbarimore L.D.C. ku është urdhëruar:  Heqja  e mases se sekuestros konservative mbi 
aktivet e pales debitore  shoqeria “Millenium International” sh.p.k, me NIPT -
L41411035H.

Lista e Dokumenteve:

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836075-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402377-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02520234-3F27-4B07-BE7E-72B1BD1D2C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02520234-3F27-4B07-BE7E-72B1BD1D2C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DB1959-AC09-49D0-A589-AA41781140B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC7A9A8-1544-4F19-8E44-E6EA174701D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BA9CDE-A19E-4608-9AB5-FF03F0F4CEE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C57BD606-90C4-48BD-A235-02CCBE4F2653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C57C3E2-71FD-488F-BB50-364B7398A6C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB834C-E883-475F-9306-896D513F372F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55EFA85-0DBC-407D-87C8-9FC54E890FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F25CFAF-277E-4614-A8C2-A83728F2696B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F25CFAF-277E-4614-A8C2-A83728F2696B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8F5A2E-043F-4B74-BF32-C805069A3051
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-424168-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 09.08.2017, ku 
eshte vendosur :  - Shitja e  100 % te kuotave te shoqerise nga Ardit Bajraktari ne favor te 
Jurgen Shehu. Shkarkimin e administratorit Ardit Bajraktari dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Jurgen Shehu.  Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % 
te kuotave te shoqerise, date 09.08.2017, Nr. 2470 Rep., Nr. 716/1 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jurgen Shehu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardit Bajraktari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jurgen Shehu")                      Nga data 
"09/08/2017             Ne daten "09/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Ardit Bajraktari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609926-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.3/523 Prot., Dosja Nr.523, datë 
15.12.2017, lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore Gjyqesore Private “ARB”  sh.p.k, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative në kuotat e shoqerise 
“MILLENNIUM  INTERNATIONAL” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - L41411035H, me 
perfaqesues ligjor Jurgen Shehu dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te 
ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-717103-03-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7034F20-9DCA-4913-BCE3-0851DFF42931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF3CFD1-9BB8-496B-B23B-3430373F3F49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DFE063F-B988-4634-BDF7-3B2C53B32ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B86A5B3-BDBF-46BE-A3AF-B22DBFAC8C8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EC6515-1E0A-456F-9D6D-BF74A0942DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EC6515-1E0A-456F-9D6D-BF74A0942DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF62886D-4D11-4301-8CFE-ECE88D5F1FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E82FD0B-43BE-44F4-A4B7-01C95CED2DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2164803B-3761-4B32-A07A-A9A20FB2D9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2300ABA7-B841-4691-ABC6-AF63C9EBF422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2300ABA7-B841-4691-ABC6-AF63C9EBF422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7932817B-C0A1-48D2-B7EF-67BAC94E7165
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.61523Prot., Nr.523 Dosje, date 
16.03.2018, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “ARB”shpk,  protokolluar nga QKB me 
Nr.3257 Prot., date 21.03.2018 , ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros 
konservative ne subjektin” MILLENNIUM  INTERNATIONAL” sh.p.k, me NUIS (NIPT) 
- L41411035H, te vendosur me ane te shkreses Nr.3/523 Prot date 15.12.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870940-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

28/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-955167-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 25.09.2017, ku 
eshte vendosur :  - Shitja e  100 % te kuotave te shoqerise nga  Jurgen Shehu ne favor te 
Edlira Sadikaj . Ndryshimin e administratorit te shoqerise, largimin e Z. Jurgen Shehu dhe 
emerimin e Znj. Edlira Sadikaj.  Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % te kuotave te 
shoqerise, date 25.09.2018, Nr. 1758 Rep., Nr. 595/2 Kol.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edlira Sadikaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jurgen Shehu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edlira Sadikaj")                      Nga data 
"25/09/2018             Ne daten "25/09/2023
eshte larguar administratori:            ("Jurgen Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6677C5E7-DB8F-4144-AB60-6213BA18358D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6670D52-0171-44A0-AC8F-0E8F9ABDA734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F63E60A-4891-4CD9-9403-2D1FEB6511B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764CAC36-77DF-4E17-99B8-9D60E352B610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E202A5-81EB-47D5-B4DB-C4E349AD39B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38E202A5-81EB-47D5-B4DB-C4E349AD39B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B73A81-B6EE-4CC7-BA51-C9991A59474B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31FC8762-07B2-48AA-B7F3-F8E62B995101
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F10CD22-2808-4C4D-BAAA-04ECA3C36BC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23A21C6-D651-46A3-B190-2764A4B22AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23A21C6-D651-46A3-B190-2764A4B22AD5


6

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-178421-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
25.04.2019, ku është vendosur: Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "7.550.644,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "7.550.644,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shkembi71@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Edlira Sadikaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("7.550.644,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-180327-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 26.04.2019  ku është vendosur: 
Ndryshim adrese e-maili.
E-Mail ishte            ("shkembi71@hotmail.com")          u be            
("enkimanco1@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274807-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
BILANCI MILLENNIUM INTERNATIONAL SHPK 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi i ortakut 2018 millennium.pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-404837-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem, date 30.10.2019, ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51A1A00A-46FB-40C3-8C53-29DD6559F549
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1CB7E3-989D-41A5-BC60-2B36E4EF2A69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80552690-E13F-4769-932A-1FC5625E6750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54DB022-7F88-4AA5-A3C1-230BE300C3FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06D0EA0-F7E3-417C-826A-4C40F279ED85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06D0EA0-F7E3-417C-826A-4C40F279ED85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBE834C-38E5-45CC-AC30-DB4AF7D2394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DBE834C-38E5-45CC-AC30-DB4AF7D2394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A51B118-0A9A-40AA-9870-F020B1825987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D45FF0-39CB-4996-9E08-6B1E240ED04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02853FFE-05C8-4120-9C76-EFB004810836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D194FE44-EBBA-4028-86E3-410922E40022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DCB596A-7FC4-4D06-B82A-CC73B565FEC4
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eshte vendosur :  - Shitja e  100 % te kuotave te shoqerise nga  Edlira Sadikaj ne favor te 
Anduen Xhillari. Ndryshimin e administratorit te shoqerise, largimin e Zj. Edlira Sadikaj 
dhe emerimin e Z.Anduen Xhillari.  Depozitimi i kontrates se shitjes se 100 % te kuotave 
te shoqerise, date 31.10.2019, Nr. 2813 Rep., Nr. 797 Kol.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anduen Xhillari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "7.550.644,00
eshte larguar ortaku:            ("Edlira Sadikaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anduen Xhillari")                      Nga data 
"30/10/2019             Ne daten "30/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Edlira Sadikaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536143-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 1685 Rep. Nr. 626/1 
Kol. date 25.06.2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551081-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2019 MILL INT..pdf
Pasqyra e performanc+½s (pasqyra e t+½ ardhurave dhe t+½ shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
2019 MILL. INT. VENDIM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4F1248-A631-4755-99DF-4ADF0498E8F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079DE87F-831A-4B06-9ACE-576EA6853645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079DE87F-831A-4B06-9ACE-576EA6853645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74F1013-50AC-4514-9355-A07549A78F2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9D8DD7-FCCA-40D8-AA03-C6FC1B927F33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B475DC2-2029-4D90-844B-2D405A7AC451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EA2B098-5F64-48DD-84E8-5C5BF64CBB9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA6B41B-416A-46AF-83E1-FEF06DE71A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA6B41B-416A-46AF-83E1-FEF06DE71A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23753318-B66A-4650-9470-290D551D0329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEA0827-8FDE-46C5-8A24-2BE1D088F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEA0827-8FDE-46C5-8A24-2BE1D088F5EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084436D1-0959-4436-A677-523389002C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA115764-A73B-4549-960C-42724168FB3E
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03/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-626004-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.8798Prot., datë 24.11.2020, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff Service sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros  mbi  kuotat apo aksionet qe zoteron pala 
debitore Shoqeria “MILLENNIUM  INTERNATIONAL” shpk  me NUIS ( NIPT ) – 
L41411035H  me qellim moskryerjen e veprimeve qe kane per qellim tjetersimin e 
subjektit juridik ose pakesimin e pasurise se tij.          

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749572-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakut millennium international 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(3).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(3).xlsx
MILL.INT..pdf

11/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947412-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
millennium Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
millennium bilanci 2021 millennium internacional.pdf
millennium Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
millennium vendim miratim.pdf

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178363-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
millenniuminternational_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasna
tyres.xlsx
millenniuminternational_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
bilancimillenniuminternational.pdf
bilancimillenniuminternational.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C24E8B7-CA9E-4C99-BF14-9740C3FF3B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B45BE796-564E-4F54-B56F-16EC2D15D3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBEC562-FA59-4CB8-9E16-6505FB85B581
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF7E810-D300-435D-B785-CA0ED5B08ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315ECC56-83B1-40D3-AA33-530442189E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035D0AC2-B40A-405B-8781-CD5C16B96D3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC697C95-F76C-4E3F-B88C-8944AEAEE64E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FE77FC-4038-41FF-B33D-908B041F40D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FE77FC-4038-41FF-B33D-908B041F40D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06421DCF-8DBE-4507-A99E-7AF5BED55479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107A457-6AB9-426A-9F1C-71D78FF8D747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D107A457-6AB9-426A-9F1C-71D78FF8D747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A936182-C8B7-4EEE-B7F9-6B8A8DBD6B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705C7327-9D13-420F-8293-33D473728FEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336705D5-60F9-42D9-AE69-4FEDB7C75232
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millenniuminternational_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasna
tyres.xlsx
millenniuminternationalvendimi.pdf
bilancimillenniuminternational.pdf
Milleniumautorizim.pdf

Datë: 16/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1B86D8-0573-4F39-9D4B-B1D2B805EE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1B86D8-0573-4F39-9D4B-B1D2B805EE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459B5E40-A823-4816-9453-0985577239BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58B3A4C-32DA-4A2F-B649-C9AEE1925350
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477736CE-DAC2-4EEA-AE2B-048DC86E6924

